AC 279/2 : Joannes de Leodii, religiosus pater senior, monachus et quondam sacrista et procurator domus hujus, 20 juli.

Arsenal : 20 julius, domni Johannis de Leodio, monachi domus Antwerpie.

AC 279/2 : 9 october, Johannes Symonis pater domni Johannis Leodij monachi domus hujus.

AC 279/2 : 13 october, Johanna Symonis mater domni Johannis Leodij monachi domus hujus.

ALM139

**Joannes Meinard**  
alias **Meniaerd.**

a -  
b -  
c -  
d -  
e -  
f - 20 mars ?

AC 279/2 : monachus domus hujus, 20 marcius.

AC 279/2 : 20 marcius, domnus Johannes Meniaerd monachus domus hujus.

NCM016

**Joannes van Meldert.**

*e - P ? - ca 1329(?).*

*f - 26 septembre*

---

AC 279/2 : 26 september, obijt dominus Joannes Meldert quondam prior domus hujus.

GaM128

**Joannes Moelnare.**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - P 1370-1372  
hos 1378- f.
- f - 22 juin 1386.

*P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : 17 mai 1370-17 juin 1371, domnus Joannes de Moelnere (chartularium).*

*AC 100:27/1, p. 32, l.26-29, c.1378 : priori Geldria fit misericordia ad suam instantiam magnam ; et praeficimus eum in priorem domus Hollandiae ; et domnus Joannes de Molendino cum expensis domus suae vadat ad domum Antverpiae usque ad capitulum generali, si forte recuperare valeat sanitatem.*

ALM140

**Joannes de Monte.**

- a - p.: Hugo de Monte.
- b - Malines (Anvers).
- c -
- d -
- e - dia †.
- f - 24 juin 1511.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1512, obiit domnus Joannes de Monte, monachus professus domus Antwerpiaë.

AC 100:21/2, p. 214, I.6-7 : domnus Johannes de Monte, monachus professus domus Antwerpie, diaconus.

AC 100:27/2, p. 155, I.21-22, c.1512 : domnus Joannes de Monte, professus Antverpiaë, diaconus.

AC 279/2 : de Mechlinia, diaconus monachus domus hujus, 24 juni.

AC 279/2 : 12 october, honestus vir Hugo de Monte, pater confratris nostri Johannis de Mechlinia.

LiM124

**Joannes Nanningius.**

a -

b -

c -

d -

e *proc c.1599-1605.*

f -

*AC 100:49/5, p. 621, c.1598: domus Hollandiæ quæ penitus eversa est bonorum administrationem relinquimus procuratori domus Lyrae ex directione visitatoris cui reddet rationem sicut et administrationem bonorum Cartusie nostræ Majoris.*

*De Wal, 7047, f° 56v: 1599, ipsius loco [Christianus Noutz] institutus est domnus Godefridus Halmael professus domus Lovaniensis, vicarius Lire in rectorem dictæ domus Liranae, qui non diu post absolvit compromissum suum domnum Joannem Cooman ab officio procuratoris, et alter datus est ei domnus Joannes Nanningius.*